Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 283 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar a servidora ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA PINTO, para

acompanhar e fiscalizar as obras referentes aos Convênios firmados com o Governo do

Estado do Rio de Janeiro, em substituição a servidora Heloisa Dias dos Santos, instituida

através da Portaria nº 111 de 27 de abril de 2015, com validade a contar de 04/11/2015.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 04 de novembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito